
中国银河证券股份有限公司 

2015 年证券公司短期公司债券（第二期） 

发行结果公告 

 

本公司及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

一、发行基本情况 

（一）发行人相关信息 

中文名称：中国银河证券股份有限公司 

英文名称：China Galaxy Securities Co.,Ltd 

法定代表人：陈有安 

注册资本：人民币 7,537,258,757 元 

成立日期：2007年 1月 26 日 

企业法人营业执照注册号：100000000040694（4-1） 

住所：北京市西城区金融大街 35号 2-6层 

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财

务顾问；证券承销与保荐；证券自营；融资融券；证券投资基金代销；为期货公

司提供中间介绍业务；代销金融产品（有效期至 2016-09-05）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

（二）证券公司短期公司债券备案情况 

备案发行的接受单位：深圳证券交易所 

备案通知书印发时间：2015 年 1月 20日 

备案通知书文号：深证上[2015]26 号 

备案规模：不超过净资本 60% 

（三）证券公司短期公司债券发行相关情况 

1、本期债券名称：中国银河证券股份有限公司2015年证券公司短期公司债

券（第二期）。 

2、本期债券简称及代码：债券简称“银河 1502”，债券代码“117522”。 



3、中国证监会批复的发行额度：证券公司短期公司债券待偿还余额不得超

过净资本的 60%。 

4、本期债券发行额度：20 亿元。 

5、发行方式与对象：向符合《深圳证券交易所证券公司短期公司债券业务

试点办法》规定的合格投资者非公开发行。 

6、分期发行安排：发行人将根据各期末净资本规模及公司实际资金需求安

排各期发行规模，并保证证券公司短期公司债券待偿还余额不超过净资本的 60%，

期限不超过 1年。 

（四）证券公司短期公司债券产品设计 

1、票面金额及发行价格：本期债券面值100元，按面值平价发行。 

2、计息期限：2015年 4月 29日至 2016年 4月 28日。 

3、票面利率：5.20%。 

4、计息方式：附息式固定利率债券。 

5、还本付息方式：到期时一次性还本付息。 

6、发行首日:2015年 4月 28 日。 

7、起息日：2015年 4月 29 日。 

8、付息日：2016年 4月 29 日，前述日期如遇法定节假日或休息日，则顺

延至下一个工作日，顺延期间不另计息。 

9、本金兑付日：2016年 4月 29日，前述日期如遇法定节假日或休息日，

则顺延至下一个工作日，顺延期间不另计息。 

10、偿债保障机制：本期债券偿债资金将主要来源于发行人日常经营所产生

的利润及现金流，且必要时可以通过流动资产变现来补充偿债资金。另外，为了

充分、有效地维护债券持有人的利益，发行人为本期债券的按时、足额偿付制定

了一系列工作计划，包括确定专门部门与人员、安排偿债资金、制定管理措施、

做好组织协调、加强信息披露等，努力形成一套确保债券安全兑付的保障措施。 

（五）证券公司短期债资信评级机构与信用等级 

本期债券不评级。 

（六）承销方式 

本期债券由发行人中国银河证券股份有限公司自行销售。 



（七）募集资金用途 

本期债券募集资金拟用于补充公司营运资金。 

（八）登记注册安排 

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司为本期债券提供登记注册服务，

发行人正在办理本期债券登记注册相关手续。 

（九）提供转让服务安排 

深圳证券交易所为本期债券提供转让服务，发行人将按规定与深圳证券交易

所签订转让服务协议。发行人正在办理本期债券转让服务相关手续。 

二、发行结果情况 

（一）发行期间：2015年 4 月 28日至 2015年 4月 29日。 

（二）实际募集资金规模：20亿元。 

（三）投资者符合发行对象的要求说明： 

本期证券公司短期公司债券的实际认购投资者分别为建信基金管理有限公

司、中银国际证券有限公司、齐鲁证券（上海）资产管理有限公司、中银基金管

理有限公司、中信银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司、DBS Bank Ltd、

中国工商银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有

限公司、中国建设银行股份有限公司、兴业基金管理有限公司、中诚信托有限责

任公司和中海信托股份有限公司，上述投资者均符合《深圳证券交易所证券公司

短期公司债券业务试点办法》规定的合格投资者条件，并持有中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司人民币普通股票账户（A股证券账户）。 

  




